Nｏ．

（　団　体　名　）
氏　　　　　　名

住　　　　　　所

電　話　番　号 （　    　　）    　　　　　　　　 　　　      　　内（     　　　  ）

個人　　運転免許証　 マイナンバーカード 　健康保険証
　　　　　資格確認書　特別永住者証明書　 その他（　　　　　）
法人その他団体　　社員証　 名刺 　封筒
　　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

　　上記のとおり使用申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　東京都北区長　　殿

使　　用　　日　　時 令和　  　年　   月     　日（　　）　午前　・　午後　・　夜間

使　　用　　目　　的

付　　帯　　施　　設

予　　定　　人　　員

備　　　　　　　　　考

住所確認

第１号様式の６　（甲）　（第２条関係）

東京都北区立ふれあい館使用申請書

申

請

者

使　　用　　施　　設

東京都北区立　　　 　堀船　　　　　ふれあい館

第一和室　　・　　第二和室　　・　　第三和室

第一集会室　・　第二集会室　・　ホール（ＡＢ　・　Ａ　・　Ｂ）